
 

Chojnice, dnia 14.11.2023 roku 

PR.271.21.2023 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275  

pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na realizację zadania pn.: „Budowa drogi 

wewnętrznej wraz z kanałem kanalizacji deszczowej na terenie działek nr 20/1                   

i 24/3 położonych w miejscowości Lichnowy – odnoga ul. Chojnickiej” 

 Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) poniżej przekazuję 

informacje dotyczące postępowania wskazanego w nagłówku niniejszego pisma. 

 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 14.11.2023 roku o godz. 12:30. 

 

 

Do upływu terminu na składanie ofert wpłynęło ich 7 od następujących Wykonawców: 

 
Nr 

oferty 
Wykonawca 

Cena oferty            

w zł 

1 

NOR-BUD Sp. z o.o. 

Biskupnica 43 

77-300 Człuchów 

550.995,96 

2 

MARKOP ADRIAN DZIENDZIELA 

Kłodawa 60 

89-632 Brusy 

514.615,15 

3 

JANUSZEWSKI MIROSŁAW 

ul. Łąkowa 2k 

89-410 Witunia 

722.858,95 

4 

MP BUDOWNICTWO DROGOWE Piotr Paszko 

Chojniczki, ul. Wiejska 3 

89-606 Charzykowy  
429.910,83 



5 

Konsorcjum firm: 

PROJWOS INŻYNIERIA ŚRODOWISKA WOJCIECH SYNORADZKI – 

Lider konsorcjum 

ul. Prochowa 69 

89-600 Chojnice 

 

WRUDNIX WOJCIECH RUDNIK – Partner konsorcjum 

ul. Bydgoska 12B/17 

89-620 Chojnice 

504.300,00 

6 

AMAR Sp. z o.o. 

ul. Królewska 21 

77-300 Człuchów 

391.985,20 

7 

Ad –Bet Sp. z o.o. 

Chojniczki, ul. Widokowa 21 

89-606 Charzykowy 

540.000,00 

               

Z poważaniem 

Wójt 

 dr inż. Zbigniew Szczepański 


